会員各位

第５３回長野県理学療法学術大会

大会長  大矢 昌宏

（一社）長野県理学療法士会

学術大会部長  森本 正道

第５３回長野県理学療法学術大会演題募集のお知らせ

拝啓 秋麗の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます．

さて，第５３回長野県理学療法学術大会の演題を下記の要項で募集致します．

皆様のふるってのご応募をお待ちしております．

敬具

記

  内 容 ：①演題名（仮題でも可）

②演者名（所属、筆頭演者氏名）

③発表内容を簡潔にまとめたもの

       （抄録については演題の採用決定後に詳細を送付致します．）

       ④理学療法士免許取得年 昭和・平成    年    月

       ⑤日本理学療法士協会会員番号

応募先 ：〒３８７―８５１２ 長野県千曲市杭瀬下５８

特定医療法人財団大西会 千曲中央病院

リハビリテーション科 西澤 亘

     TEL：０２６―２７３－１２１２

FAX：０２６－２７２－２９９１

E-mail：53pt.taikai@gmail.com

     ＊郵送・FAX・E-mailのいずれかで送付願います．

締め切り： 令和５年１２月３１日

以上